
DESDE 1994//04 HASTA 2021/01

Fecha: 2023/04/24
Hora: 13:39:00

DETALLE DE DEUDAS POR NO PAGO
FONDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS

/1Página: 4

Usuario: DMESTRAD

NIT 800138188-1

Teléfono:

Ciudad:

Dirección: CR 17 A  72-33 SUR

1,030,627,443Nit Empleador: GONZALEZ            GARZON
CRISTHIAN           FABIAN

BOGOTA

3006427532
Razón Social:

DATOS BÁSICOS

Saldo DeudaSaldo DeudaNombre Total DeudaPeríodo
Deuda

Número de
Identificación

Datos Afiliado

Intereses a
2023/04/30

Cotización Obligatoria Fondo de Solidaridad

Intereses a
2023/04/30

Origen
Deuda

Tipo de
Identificación

Fecha Límite
de Pago I.B.C. Días de

Mora

195,800 0 013,955,860 GALEANO  CHACON EDY 201705 313,835118,035 PCC 20170603 737,717 2147

192,600 0 013,955,860 GALEANO  CHACON EDY 201706 310,635118,035 PCC 20170706 737,717 2116

189,700 0 013,955,860 GALEANO  CHACON EDY 201707 307,735118,035 PCC 20170803 737,717 2087

578,100 0 0TOTAL GALEANO  CHACON EDY 932,205354,105

195,800 0 080,808,285 VIVAS  QUIÑONEZ JOSE 201705 313,835118,035 PCC 20170603 737,717 2147

192,600 0 080,808,285 VIVAS  QUIÑONEZ JOSE 201706 310,635118,035 PCC 20170706 737,717 2116

189,700 0 080,808,285 VIVAS  QUIÑONEZ JOSE 201707 307,735118,035 PCC 20170803 737,717 2087

186,500 0 080,808,285 VIVAS  QUIÑONEZ JOSE 201708 304,535118,035 PCC 20170905 737,717 2055

183,700 0 080,808,285 VIVAS  QUIÑONEZ JOSE 201709 301,735118,035 PCC 20171004 737,717 2026

180,500 0 080,808,285 VIVAS  QUIÑONEZ JOSE 201710 298,535118,035 PCC 20171103 737,717 1992

177,700 0 080,808,285 VIVAS  QUIÑONEZ JOSE 201711 295,735118,035 PCC 20171205 737,717 1963

174,900 0 080,808,285 VIVAS  QUIÑONEZ JOSE 201712 292,935118,035 PCC 20180104 737,717 1933

182,100 0 080,808,285 VIVAS  QUIÑONEZ JOSE 201801 307,099124,999 PCC 20180203 781,242 1902

179,300 0 080,808,285 VIVAS  QUIÑONEZ JOSE 201802 304,299124,999 PCC 20180303 781,242 1874

176,300 0 080,808,285 VIVAS  QUIÑONEZ JOSE 201803 301,299124,999 PCC 20180404 781,242 1844

173,400 0 080,808,285 VIVAS  QUIÑONEZ JOSE 201804 298,399124,999 PCC 20180504 781,242 1814

170,100 0 080,808,285 VIVAS  QUIÑONEZ JOSE 201805 295,099124,999 PCC 20180606 781,242 1780

167,300 0 080,808,285 VIVAS  QUIÑONEZ JOSE 201806 292,299124,999 PCC 20180705 781,242 1752

164,300 0 080,808,285 VIVAS  QUIÑONEZ JOSE 201807 289,299124,999 PCC 20180803 781,242 1720

161,400 0 080,808,285 VIVAS  QUIÑONEZ JOSE 201808 286,399124,999 PCC 20180905 781,242 1690

158,800 0 080,808,285 VIVAS  QUIÑONEZ JOSE 201809 283,799124,999 PCC 20181003 781,242 1662

155,500 0 080,808,285 VIVAS  QUIÑONEZ JOSE 201810 280,499124,999 PCC 20181103 781,242 1627

152,900 0 080,808,285 VIVAS  QUIÑONEZ JOSE 201811 277,899124,999 PCC 20181205 781,242 1599

149,800 0 080,808,285 VIVAS  QUIÑONEZ JOSE 201812 274,799124,999 PCC 20190104 781,242 1566

156,000 0 080,808,285 VIVAS  QUIÑONEZ JOSE 201901 288,499132,499 PCC 20190205 828,116 1537

153,200 0 080,808,285 VIVAS  QUIÑONEZ JOSE 201902 285,699132,499 PCC 20190305 828,116 1509

150,300 0 080,808,285 VIVAS  QUIÑONEZ JOSE 201903 282,799132,499 PCC 20190403 828,116 1480

147,100 0 080,808,285 VIVAS  QUIÑONEZ JOSE 201904 279,599132,499 PCC 20190504 828,116 1447
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Teléfono:

Ciudad:

Dirección: CR 17 A  72-33 SUR

1,030,627,443Nit Empleador: GONZALEZ            GARZON
CRISTHIAN           FABIAN

BOGOTA

3006427532
Razón Social:

DATOS BÁSICOS

Saldo DeudaSaldo DeudaNombre Total DeudaPeríodo
Deuda

Número de
Identificación

Datos Afiliado

Intereses a
2023/04/30

Cotización Obligatoria Fondo de Solidaridad

Intereses a
2023/04/30

Origen
Deuda

Tipo de
Identificación

Fecha Límite
de Pago I.B.C. Días de

Mora

9,700 0 080,808,285 VIVAS  QUIÑONEZ JOSE 201905 18,5338,833 PCC 20190606 828,116 1416

4,088,900 0 0TOTAL VIVAS  QUIÑONEZ JOSE 7,071,9972,983,097

195,800 0 01,013,646,548 GONZALEZ  SOGAMOSO 201705 313,835118,035 PCC 20170603 737,717 2147

192,600 0 01,013,646,548 GONZALEZ  SOGAMOSO 201706 310,635118,035 PCC 20170706 737,717 2116

189,700 0 01,013,646,548 GONZALEZ  SOGAMOSO 201707 307,735118,035 PCC 20170803 737,717 2087

186,500 0 01,013,646,548 GONZALEZ  SOGAMOSO 201708 304,535118,035 PCC 20170905 737,717 2055

183,700 0 01,013,646,548 GONZALEZ  SOGAMOSO 201709 301,735118,035 PCC 20171004 737,717 2026

180,500 0 01,013,646,548 GONZALEZ  SOGAMOSO 201710 298,535118,035 PCC 20171103 737,717 1992

177,700 0 01,013,646,548 GONZALEZ  SOGAMOSO 201711 295,735118,035 PCC 20171205 737,717 1963

174,900 0 01,013,646,548 GONZALEZ  SOGAMOSO 201712 292,935118,035 PCC 20180104 737,717 1933

182,100 0 01,013,646,548 GONZALEZ  SOGAMOSO 201801 307,099124,999 PCC 20180203 781,242 1902

179,300 0 01,013,646,548 GONZALEZ  SOGAMOSO 201802 304,299124,999 PCC 20180303 781,242 1874

176,300 0 01,013,646,548 GONZALEZ  SOGAMOSO 201803 301,299124,999 PCC 20180404 781,242 1844

173,400 0 01,013,646,548 GONZALEZ  SOGAMOSO 201804 298,399124,999 PCC 20180504 781,242 1814

170,100 0 01,013,646,548 GONZALEZ  SOGAMOSO 201805 295,099124,999 PCC 20180606 781,242 1780

167,300 0 01,013,646,548 GONZALEZ  SOGAMOSO 201806 292,299124,999 PCC 20180705 781,242 1752

164,300 0 01,013,646,548 GONZALEZ  SOGAMOSO 201807 289,299124,999 PCC 20180803 781,242 1720

161,400 0 01,013,646,548 GONZALEZ  SOGAMOSO 201808 286,399124,999 PCC 20180905 781,242 1690

158,800 0 01,013,646,548 GONZALEZ  SOGAMOSO 201809 283,799124,999 PCC 20181003 781,242 1662

155,500 0 01,013,646,548 GONZALEZ  SOGAMOSO 201810 280,499124,999 PCC 20181103 781,242 1627

3,169,900 0 0TOTAL GONZALEZ  SOGAMOSO 5,364,1702,194,270

195,800 0 01,033,704,302 MARTINEZ  CIFUENTES 201705 313,835118,035 PCC 20170603 737,717 2147

192,600 0 01,033,704,302 MARTINEZ  CIFUENTES 201706 310,635118,035 PCC 20170706 737,717 2116

189,700 0 01,033,704,302 MARTINEZ  CIFUENTES 201707 307,735118,035 PCC 20170803 737,717 2087

186,500 0 01,033,704,302 MARTINEZ  CIFUENTES 201708 304,535118,035 PCC 20170905 737,717 2055

183,700 0 01,033,704,302 MARTINEZ  CIFUENTES 201709 301,735118,035 PCC 20171004 737,717 2026

180,500 0 01,033,704,302 MARTINEZ  CIFUENTES 201710 298,535118,035 PCC 20171103 737,717 1992

177,700 0 01,033,704,302 MARTINEZ  CIFUENTES 201711 295,735118,035 PCC 20171205 737,717 1963

174,900 0 01,033,704,302 MARTINEZ  CIFUENTES 201712 292,935118,035 PCC 20180104 737,717 1933

182,100 0 01,033,704,302 MARTINEZ  CIFUENTES 201801 307,099124,999 PCC 20180203 781,242 1902

179,300 0 01,033,704,302 MARTINEZ  CIFUENTES 201802 304,299124,999 PCC 20180303 781,242 1874

176,300 0 01,033,704,302 MARTINEZ  CIFUENTES 201803 301,299124,999 PCC 20180404 781,242 1844

173,400 0 01,033,704,302 MARTINEZ  CIFUENTES 201804 298,399124,999 PCC 20180504 781,242 1814
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Teléfono:

Ciudad:

Dirección: CR 17 A  72-33 SUR

1,030,627,443Nit Empleador: GONZALEZ            GARZON
CRISTHIAN           FABIAN

BOGOTA

3006427532
Razón Social:

DATOS BÁSICOS

Saldo DeudaSaldo DeudaNombre Total DeudaPeríodo
Deuda

Número de
Identificación

Datos Afiliado

Intereses a
2023/04/30

Cotización Obligatoria Fondo de Solidaridad

Intereses a
2023/04/30

Origen
Deuda

Tipo de
Identificación

Fecha Límite
de Pago I.B.C. Días de

Mora

170,100 0 01,033,704,302 MARTINEZ  CIFUENTES 201805 295,099124,999 PCC 20180606 781,242 1780

167,300 0 01,033,704,302 MARTINEZ  CIFUENTES 201806 292,299124,999 PCC 20180705 781,242 1752

164,300 0 01,033,704,302 MARTINEZ  CIFUENTES 201807 289,299124,999 PCC 20180803 781,242 1720

161,400 0 01,033,704,302 MARTINEZ  CIFUENTES 201808 286,399124,999 PCC 20180905 781,242 1690

158,800 0 01,033,704,302 MARTINEZ  CIFUENTES 201809 283,799124,999 PCC 20181003 781,242 1662

155,500 0 01,033,704,302 MARTINEZ  CIFUENTES 201810 280,499124,999 PCC 20181103 781,242 1627

152,900 0 01,033,704,302 MARTINEZ  CIFUENTES 201811 277,899124,999 PCC 20181205 781,242 1599

149,800 0 01,033,704,302 MARTINEZ  CIFUENTES 201812 274,799124,999 PCC 20190104 781,242 1566

156,000 0 01,033,704,302 MARTINEZ  CIFUENTES 201901 288,499132,499 PCC 20190205 828,116 1537

153,200 0 01,033,704,302 MARTINEZ  CIFUENTES 201902 285,699132,499 PCC 20190305 828,116 1509

150,300 0 01,033,704,302 MARTINEZ  CIFUENTES 201903 282,799132,499 PCC 20190403 828,116 1480

147,100 0 01,033,704,302 MARTINEZ  CIFUENTES 201904 279,599132,499 PCC 20190504 828,116 1447

24,100 0 01,033,704,302 MARTINEZ  CIFUENTES 201905 46,18322,083 PCC 20190606 828,116 1416

4,103,300 0 0TOTAL MARTINEZ  CIFUENTES 7,099,6472,996,347

195,800 0 01,033,707,396 RIOS  MORA YURY 201705 313,835118,035 PCC 20170603 737,717 2147

192,600 0 01,033,707,396 RIOS  MORA YURY 201706 310,635118,035 PCC 20170706 737,717 2116

189,700 0 01,033,707,396 RIOS  MORA YURY 201707 307,735118,035 PCC 20170803 737,717 2087

186,500 0 01,033,707,396 RIOS  MORA YURY 201708 304,535118,035 PCC 20170905 737,717 2055

183,700 0 01,033,707,396 RIOS  MORA YURY 201709 301,735118,035 PCC 20171004 737,717 2026

180,500 0 01,033,707,396 RIOS  MORA YURY 201710 298,535118,035 PCC 20171103 737,717 1992

177,700 0 01,033,707,396 RIOS  MORA YURY 201711 295,735118,035 PCC 20171205 737,717 1963

174,900 0 01,033,707,396 RIOS  MORA YURY 201712 292,935118,035 PCC 20180104 737,717 1933

182,100 0 01,033,707,396 RIOS  MORA YURY 201801 307,099124,999 PCC 20180203 781,242 1902

179,300 0 01,033,707,396 RIOS  MORA YURY 201802 304,299124,999 PCC 20180303 781,242 1874

176,300 0 01,033,707,396 RIOS  MORA YURY 201803 301,299124,999 PCC 20180404 781,242 1844

173,400 0 01,033,707,396 RIOS  MORA YURY 201804 298,399124,999 PCC 20180504 781,242 1814

170,100 0 01,033,707,396 RIOS  MORA YURY 201805 295,099124,999 PCC 20180606 781,242 1780

167,300 0 01,033,707,396 RIOS  MORA YURY 201806 292,299124,999 PCC 20180705 781,242 1752

2,529,900 0 0TOTAL RIOS  MORA YURY 4,224,1741,694,274

195,800 0 01,101,756,363 GALEANO  GONZALEZ 201705 313,835118,035 PCC 20170603 737,717 2147

192,600 0 01,101,756,363 GALEANO  GONZALEZ 201706 310,635118,035 PCC 20170706 737,717 2116

189,700 0 01,101,756,363 GALEANO  GONZALEZ 201707 307,735118,035 PCC 20170803 737,717 2087

578,100 0 0TOTAL GALEANO  GONZALEZ 932,205354,105
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Teléfono:

Ciudad:

Dirección: CR 17 A  72-33 SUR

1,030,627,443Nit Empleador: GONZALEZ            GARZON
CRISTHIAN           FABIAN

BOGOTA

3006427532
Razón Social:

DATOS BÁSICOS

Saldo DeudaSaldo DeudaNombre Total DeudaPeríodo
Deuda

Número de
Identificación

Datos Afiliado

Intereses a
2023/04/30

Cotización Obligatoria Fondo de Solidaridad

Intereses a
2023/04/30

Origen
Deuda

Tipo de
Identificación

Fecha Límite
de Pago I.B.C. Días de

Mora

OBSERVACIONES O COMENTARIOS

Tipo de reporte: Protección - Fusión con marca

ORIGEN DEUDA

P
I

Deuda Protección

Deuda Fusión
Deuda Fusión

C

010,576,198 25,624,398015,048,200TOTAL DEUDA DE GONZALEZ            GARZON
CRISTHIAN           FABIAN



DESDE 1994/04   HASTA 202101

Fecha: 2023/04/24
Hora: 13:38:48

INTERES A: 30042023

ESTADO DEUDAS
REALES DETALLADAS

FONDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS

/1Página: 1
Usuario: DMESTRAD

NIT:

DATOS BÁSICOS

Nit Empleador:

Dirección:

Ciudad:

Teléfono:

Razón Social:1,030,627,443

Saldo
Deuda

Saldo
DeudaNombre Total DeudaPeríodo

Cotiza. Cédula

Datos Afiliado

Intereses a
30042023

Cotización Obligatoria Fondo de Solidaridad

Intereses a
30042023

 Salario Base
Cotización
Obligatoria

Origen
Deuda

Ciudad
Pago

Tipo
Pago

Fecha
Depósito

Tipo
Deuda

Fecha
Límite
Pago

0 0 0 000

0 0 0 0TOTAL 0

Cualquier información adicional comuníquese con cualquiera de nuestras oficinas o a nuestra linea de atención

OBSERVACIONES O COMENTARIOS

ORIGEN DEUDA

P
I
C

Deuda Fusión
Deuda Fusión

Deuda Protección

Tipo de reporte: Protección - Fusión con marca

04. Pago Mixto.

11 RETROACTIVO SITUADO

01. Pago Extemporáneo.

04 SITUADO 09 RETROACTIVO

TIPOS DE PAGO

08 AGREMIACION

Se presenta cuando el empleador cancela fuera de la fecha límite de cotización y adicionalmente hay un menor valor pagado en los detalles de afiliados o en el total reportado en la planilla.

Se presenta cuando uno o varios registros corresponden a aportes pendientes de solucionar.

Se presenta cuando se efectúa el pago mensual fuera de la fecha límite de cotización.

05 HOSPITAL

05. Rezagos.

10 RETROACTIVO CANCELACION DE DEUDA

01 NORMAL

Se presenta cuando hay un menor valor pagado en los detalles de afiliados o en el total reportado en la planilla.
Corresponden a deuda confirmada por el empleador y que aún no ha sido cancelada.03. Declaración y No Pago.

07 CONTRATISTA

02. Pago Errado.

06 PLANILLA EXTRAORDINARIA
12 RETROACTIVO HOSPITAL

TIPOS DE DEUDA

02 CANCELACION DEUDA
03 DECLARACION Y NO PAGO

F 342 Listado de Deudas Reales - Versión 1


